
・一律のお通しを自粛

・スタッフはマスク／フェイスシールド等を装着

・非接触検温実施。３７．４度以下でご入店いただけます。

・入口内右側に手指消毒液をご用意。

・１時間に１０分程度、入口ドア／カウンター左方ドア／

　窓を開放します。

■ ■ 感 染 防 止 へ の 取 り 組 み ■ ■

（乾き物のご注文は可能）

5/12(水)より当面の間、休業いたします

北海道が「まん延防止等重点措置」の実施区域となり、行政から

時短営業と休業のお知らせ
営業時間 17:00～20:00（酒類の提供は19時まで）

営業の自粛要請が出されました。店内においても、感染防止のため

種々の取り組みを実施しております。ご面倒をおかけする場面も

多々あろうかと存じますが、宜しくお願い申し上げます。

道庁／札幌市／すすきの観光協会等の指針に準拠し

各種衛生対策に取り組んでいます

当面

チャージ

席料（お通し無）

７００円

従来

チャームチャージ

（席料・お通し無）

１,０００円



・物理的距離の確保と飛沫防止（お願い）

・カウンターでは他のお客様と１席か２席空けて、お座りください

　WHOの指針では１メートル、日本では２メートルの距離を推奨）。

　ご一緒にご来店のお客様同士も宜しければご遠慮なく間を空けて

　お座りいただけます。

・ボックス席では距離を取って同じ向きあるいは斜めに座るなど、

　対面着席しないことが感染リスクを下げるとされています。

・同居のご家族や、日常から密に接するご同僚などの場合、店内にて

　隣接・対面着席することが感染リスクに影響を与えないとされて

　おり、ご自由にお座りいただけます。

・飛沫は会話に伴って生ずるとされております。

　ご面倒ではありますが、会話の際は

　ぜひマスク装着にて宜しくお願い

　申し上げます。


